
SMLOUVA O DODÁVKÁCH ZBOŽÍ
(rámcová kupní smlouva)

uzavřená ve smyslu ust. § 2079 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
právních přédpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

mezi

Obchodní jméno: Velkoobchod potravin a drogerie TROT
Zastoupeným: Evou Otrubovou
Sídlo: Pasteurova 22, Olomouc, 77200
IČ: 15456455
DTČ: C7.595217221
Firma zapsaná v obchodním rejstříku:
Bankovní spojení: KB Olomouc
Čí.dn účtu: 470640&1 1/0100
Telefon/fax: 585231094, 603559834
(dále jen ,,prodávající")

a

Obchodní jméno:
Zastoupeným'
Sídlo:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
(dále jen ,,kupující")
Spojení:

Základní Škola prostějov, úl. E. Valenty 52
Mgr. Radimem Weisserem, ředitelem školy
Edvarda Valenty 3970/52, 796 03 prostějov 3
479 22 303
kupující není plátcem DPH
Raiffeisenbank a. s., ; č. ú.: 9207677001/5500

ředitel: 582 366 040; radim.weisser@zsval.cz
školní.jídelna: 582 366 075; zsval@,pvskoly.cz

I.
Úvodní ustanovení

1.1.Obě smluvní strany se dohodly na uzavření této Smlouyy o dodávkách zboží, a to s cílem vymezit
základní a obecné podmínky jejich obchodního styku, včetně vymezení jejich základních práv a
povinnosti' vyplývajících z tohoto závazkového vztahu.

1.2. Smlouva o dodávkách zboží je uzavírána s ohledem na záměr prodávajícího směřující k prodeji
zboží a vůli kupujícího nakupovat předmětné zboží, přičemž realizace dílčích plnění podle této
smlouvy bude realizována prostřednictvím jednotlivých objednávek kupujícího a jeiich
potvrzením prodávajícímu.

JL
Předmět smlouvy

2.1. Prodávající se zavazuje po dobu platnosti této Smlouvy o dodávkách zboží (dále jen
,,Smlouva") ve formě dílčích plnění dodávat kupujícímu zboží, v souladu s výběrovým řízením na
dodávku poHavin pro mk 2020, a to: MLÉKO a mléčné výrobky.

2.2.Kupující se zavazuje po dobu platnosti této Smlouvy odebírat od prodávajícího v rozsahu dílčích
kupních smluv předmět smlouvy a zaplatit prodávajícímu kupní cenu.

1

LÁ



III.
Dílčí kupní smlouvy

3.1. Plnění z této Smlouvy budou uskutečňována dle dílčích kupních smluv. Dílčí kupní smlouvy
budou uzavírány na základě objednávek kupujícího učiněných ve formě návrhu na uzavření dílčí
kupní smlouvy (dále jen ,.objednávka") dle aktuální poptávky kupujícůio.

3.2. Objednávka učinčná kupujícím je závazná po dobu 5 pracovních dní.

3.3.Jestliže přijetí objednávky učiněné prodávajícím obsahuje dodatky, výhrady, omezení nebo jiné
zrněny, je odmítnutím objednávky a považuje se za nový návrh na uzavření dílčí kupní smlouvy.

3.4. Dílčí kupní smlouva je uzavřena okamžikem, kdY je prodávajícím kupujícímu potvrzena
Qbjednávka učiněná kupujícím za podmínek vyjádřených v této Smlouvě nebo kdy je kupujícím
přijat nový návrh prodávajícího na uzavření dílčí kupní smlouvy učiněný podle ČI. 3.3. této
Smlouvy.

3.5.Návrh na uzavření dílčí smlouvy bude realizován formou e-mailové zprávy, telefonického
kontaktu či osobním jednáním. Potvrzení objednávky učiní prodávající formou e-mailové zprávy,
zprávou SMS či telefonicky na kontaktech dále uvedených:

Email prodávajícího: trot.ol@seznam.cz
Tel. kontakt prodávajícího: 585 231 094

Email kupujícího: zsval@pvskoly.cz
Tel. kontakt kupujícího: 582 366 075

3.6.Jestliže z obsahu uzavřené dílčí kupní smlouvy nebude zřejmé ujednání smluvních stran o kupní
cenč, dopravních podmínkách, místu dodání, platebních podmínkách apod., řídí se právní vztahy
mezi smluvními stranami ustanoveními této Smlouvy.

3.7. Prodávající je zodpovědný za zdravotní nezávadnost dodávaných potravin, odpovídající
jakosl řádné označeni, apod. ve smyslu zákona Č.110/1997 Sb. o potravinách a tabákových
výrobcích, v platném znění navazujících prováděcích přédpisů.

IV.
Kupní cena, platební podmínky a fakturace

4.1.Kupující povinen zaplatit prodávajícímu kupní cenu dodávaného zboží ve smyslu dílčích kupních
smluv, která je stanovena v nabídkovém (krycím) listu prodávajícího pro příslušné období, kMý je
uveden v příloze této Smlouvy.

4.2.Kupní cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná, její výši lze měnit jen v případě zrněn
daňových předpisů nebo státem schválené cenové inflace.

4.3.Prodávající je oprávněn vystavit fakturu po splnění dodávky objednaného zboži'.

Kupující se zavazuje zaplatit pr'odávajícímu na jeho účet kupní cenu dle příslušné faktury v termínu
splatnosti na ní uvedeném. Kupující se zavazuje uhradit dohodnutou cenu bankovním převodem po
obdržení faktury - doručování faktury provede prodávající zasláním na adresu kupujícího uvedenou
v záhlaví smlouvy - dekádnč, vždy k 10., 20. a 30. dni v měsíci.

LĹ



4.4.
4.5.Doručování faktury provede prodávající včas:

a) při předání zboží oprávnčné osobě kupujícítio proti potvrzení o převzetí nebo

b) zasláním na adresu kupujícího uvedenou v záhlaví smlouvy
4.6. Faktura musí obsahovat:

- označení smluvních stran s uvedením sídla,, IČ, DIČ
- číslo faktury
- termín splatnosti
- druh a množství dodaného zboží
- fakturovanou částku
- základ daně a DPH

V.
Dodací podmínky

6.1. Smluvní strany se vzájemnč dohodly, že zboží bude dodáno prodávajícím kupujícímu na náklady
prodávajícího, a to na místo plnění, kterým je školní jídelna Základní školy prostějov, úl. e.
Valeney 52.

6.2.Prodávající dodá zboží požadované na objednávce, přebírající osoba za kupujícího je povinna
dodávku zboží přijmoul potvrdit její převzetí na dodacím listu, uvést čitelně své jméno a při'jmení,
opatřit razítkem kupujícího a čitelně podepsat.

6.3.Prodávající je povinen v okamžiku předání zboží kupujícímu nebo dopravci určenému
prodávajícím předat spolu se zbožím doklady, ktek jsou nutné k převzetí a k užívání zboží,
zejména doklady stanovené obecně závaznými právními předpisy a dále pak i doklady v rozsahu
stanoveném dílčí kupní smlouvou.

6.4.Neurčí-li dílčí kupní smlouva jiriak, le prodávající povinen zboží opatřit takovým obalem pro
přepravu, který zabezpečuje řádné uchování a ochranu zboží před jeho poškozením.

vr.
Odpovědnost za vady, smluvní pokuta

6.1.prďávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení, jež určuje dílčí kupní smlouva
a tato Smlouva. Jestliže prodávající poruší své uvedené povinnosti, vznikají kupujícímu nároky z
odpovědnosti za vady, ktek se řídí ustanoveními § 2099 a násl. občanského zákoníku.

6.2.Odpovčdnost za škodu na zboží přechází okamžikem předání zboží kupujícímu v místě splnění.
Vlastnické právo ke zboží je na kupujícího převedeno okamžikem zaplacení kupní ceny.

6.3.Vady dodávaného zboží je prodávající povinen odstranit neodkladně v co nejkratšůn termínu, tak
aby nebyl narušen provoz Školní jídelny a aby nedošlo ke znehodnocení zboží, určeného
k reklamaci, příp. výměně. Kupující informuje prodávajícího o vadách zboží bez zbytečného
odkladu poté, kdy kupující vady zjistil, pokud je nezjistil hned při přejímce zboží.

6.4.Kupující má nárok na smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny zboží, které mělo být dodáno a dodáno
nebylo, za každý započatý den prodlení (dle podmínek výběrového řízení).

VTL
Závěrečná ustanovení

7.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu urČitou od l. 1. 2020 — 31. 12. 2020.

2

L, ,,,



7.2.Právní vztahy neupravené touto smlouvou či dílčí kupní smlouvou se řídí prvním řádem České
mpubliky, zejména pak pňslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

7.3.Ndodržení podmínek této smlouvy může být důvodem k odstoupení od Smlouvy.

7.4.Obsah této Smlouvy, s nímž jsou obě smluvní strany plně srozuměny, je vyjádřením jejich
svobodného a vážného projevu vůle, na důkaz čehož připoiují pod iejí ustanovení své podpisy.

7.5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

7.6. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po vzájemné dohodč obou smluvních stran, a to pouze v
písemné formě.

7.7.Smlouva byla vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom vyhotovení.

7.8.Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběrového řízení. V souvislosti s předmětem
smlouvy hrazené z veřejných prostředků souhlasí se zveřejněním kupní smlouvy a jejího obsahu
tak, jak je, na webových stránkách zadavatele a v registru smluv v souladu se zákonem č.
340/2016 Sb.. zákon o registru smluv a tuto skutečnost bere na vědomí. Zveřejňuje zadavatel
zakázky.

7.9.Obě strany pInč respektují Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.
dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a zachovávají
mlčenlivost o veškerých skutečnostech souvisejících s osobními údaji, s nimiž bude nakládat
v ránici svého plnční této smlouvy. Osobní údaje nebudou sdělovány (ani jiným způsobem
nezpřístupněny) osobám, které nejsou oprávnčny k takovým informacím přistupovat. Osobní
údaie budou chráněny před zneužitím, neoprávněným pozměněním apod.

V Olomouci dne 9.12.2019 v prostčjovč dne ..................

L. i"u(n( éoľ/

prodávající
OTRU BOVÁ Eva
úl. Pasteu rova 46/22

razítko 772 OO Olomouc
IČO 154 56 455
DIČ CZ525917221
tel./f'ax 58523109·1

Příloha: Nabídkový list prodávajícího

kupující

ZákÉĚ"škola Prostějov

uĺ. E. Valenty

/1



Příloha 2 Zadávací dokumentace

Základni škola prostějov, úl. E. Valenty 52, lČ: 47922303

Veřejná zakázka malého rozsahu ,,Nákup komodit do školní jídelny - mléko a
mléčné výrobky"

Platnost od 1. 1. 2020

Identifikační údaje uchazeče:

Otrubová Eva, Velkoobchod potravin a drogerie TROT, Pasteurova 22, Olomouc,
77200 telefon: 585231094 mail: trot.ol@seznam.cz

Cenová nabídka na vybrané druhy komodit:

Č. Název M.J. Nabídková Poznámka
cena M. J.

S DPH
1. Čerstvé mléko polotučné 1,5% pytel 11 "18,06

121
2. Trvanlivé mléko polotučné 1,5% 11 14,15

PET 11
3. Eidam cihla 30% cca 2kg 1kg 82,8
4. Čerstvá smetana 31% 240 g Iks 19,44
5. Máslo 1 kg 1kg 75,44 Zlatá Haná

Máslo 1 kg 1kg 138,92 čerstvé

Datum: 9.12.2019

Jméno a podpis osoby oprávněné jednat jménem uchazeče:
\

e:v 1">¢· 'J\

Ĺ1Jm/ ť~,/
OTRUBOVÁ Eva
úl. pasteurova 46/22
772 OO Olomouc
IČO 154 56 455
DIČ CZ525917221
tel./fax 585231094

1



2. Způsob vyřizováni objednávek, dodací lhůty, způsoby vyřizováni objednávek, přesná
specifikace zboží:

Každý pracovní den ráno v den spotřeby

ANO
Dodací lhůty jiný způsob:

Možnost operativní dodávky do 2 h po objednání

ANO
Operativní dodávka jiný způsob:

Uvedeni možnosti objednávek telefonicky a e-mailem

Způsob vyřizováni ANO
objednávek jiný způsob:

- pomocí obchodního zástupce

- schopnost dodávky s přesnosti na 1 ks, 1 l, 1 kg dleměrné jednotky
- uvedeni výrobce zboží

Přesná specifikace
zboží - výslovné ANO
uvedeni přizpůsobeni
požadavkům školní
jídelny (velikost baleni, jiný způsob:
způsob baleni a
přepravy) - přispůsobení se požadavkům vedoucí školní jídelny

Datum: 9.12.2019

Jméno a podpis osoby oprávněné jednat jménem uchazeče:
rj-^j \j F I

r9gÝ' mí ť 1j
OTRUBOVÁ Eva
úl. Pasteu rova 46/22
772 OO Olomouc
IČO 154 56 455
DIČ CZ525917221
tel./fax 585231094


